Fundacja realizuje cele statutowe poprzez prowadzenie działalności odpłatnej i nieodpłatnej 

pożytku publicznego, której szczegółowy zakres wskaże Zarząd w uchwale.  

Rozdział III – Majątek i dochody Fundacji 

Art. 6 

Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 1100 zł (słownie: jeden tysiąc sto  

złotych), po 550 zł przez każdego z Fundatorów wniesiony przez Fundatorów oraz środki 

finansowe, nieruchomości i ruchomości pozyskane przez Fundację w toku jej działania. 

Art. 7 

1. Fundacja odpowiada za swoje zobowiązania całym swym majątkiem.